



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ГОРОД БИРЮЧ

« 30 » октября 20¹³ г.

№ 107

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского района от 18 июня 2013 года № 60 «Об утверждении адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в Красногвардейском районе на 2013-2015 годы»

В целях реализации на территории Белгородской области Федерального закона от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и устранения технических неточностей нормативно-правовых актов администрации района **п о с т а н о в л я ю:**

Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 18 июня 2013 года № 60 «Об утверждении адресной программы переселения граждан из аварийного жилищного фонда в Красногвардейском районе на 2013-2015» следующие изменения:

1) В приложении № 1 к Программе переселения граждан из аварийного жилищного фонда в Красногвардейском районе на 2013-2015 годы (далее – программа):

- в строке 2 в столбце 16 цифры «3463198» заменить цифрами «3463200»; в столбце 19 цифры «263532» заменить цифрами «263534»;

- в строке 5 в столбце 16 цифры «4089802» заменить цифрами «4089800»; в столбце 19 цифры «311214» заменить цифрами «311212»;

- в строке 8 в столбце 16 цифры «6332500» заменить цифрами «6342500»; в столбце 18 цифры «5613128» заменить цифрами «5621991»; в столбце 19 цифры «719372» заменить цифрами «720509»;

- в строке 9 в столбце 16 цифры «3175000» заменить цифрами «3165000»; в столбце 18 цифры «2813320» заменить цифрами «2804457»; в столбце 19 цифры «361680» заменить цифрами «360543».

2) В приложении № 2 к программе:

- в строке 2 в столбце 6 цифры «3463198» заменить цифрами «3463200»; в столбце 17 цифры «3463198» заменить цифрами «3463200»;

- в строке 5 в столбце 6 цифры «4089802» заменить цифрами «4089800»; в столбце 17 цифры «4089802» заменить цифрами «4089800»;

- в строке 8 в столбце 6 цифры «6332500» заменить цифрами «6342500»; в столбце 7 цифры «24960,58» заменить цифрами «25000»; в столбце 17 цифры «6332500» заменить цифрами «6342500»;

- в строке 9 в столбце 6 цифры «3175000» заменить цифрами «3165000»; в столбце 7 цифры «25078,99» заменить цифрами «25000»; в столбце 17 цифры «3175000» заменить цифрами «3165000».

Глава администрации
Красногвардейского района



О. Шаполов
О. Шаполов